ACTERNA 测试与测量解决方案
网址：www.jdsu.com 邮箱：sales.china@ jdsu.com
MTS-8000 测试仪
在一个平台内能够覆盖您的所有光网络测试需求
一台仪表的功能，能够执行许多仪表的工作
一个功能强大的仪表
●   灵活的可扩展的平台
●   业界领先的尺寸与重量

CD结果页实例
14
订货信息
MTS - 8000 测试仪
MTS-8000
基本仪表选项
EM8000bt 带有电池组的MTS-8000平台
E8100 可容纳两个插拔模块
E80HVCol 高可见度TFT彩色显示
E80HVTCol 高可见度触摸屏彩色显示
E80Hdisk 硬盘驱动器
E80FD 可抽取软盘驱动器
E80CDRW 可抽取R/W CD-ROM 驱动器
E80MDM 内置PSTN调制解调器
E80VFL 带有UPP连接器的VFL
E80TS 光话机
E80PM 带有UPP连接器的光功率计（提供2.5 mm作为标准配置）
E8036LTSTS 带有话机的光损耗测试仪1310／1550／1625 nm
主要附件
E80keyB 外部键盘
E80LiIon 附加的锂离子可充电电池
E80Scase1 软包装携带箱，用于MTS-8000与两个插拔单元底座配置
E80Scase2 软携带箱，用于长久配置
E80Scase3 软携带箱，用于MTS-8000与两插槽底座，或者用于运输，
 或者用于OSA-160/200模块
E80Hcase 硬携带箱，用于长久配置
C80Hcase5 硬携带箱，用于MTS-8000与两插槽底座，或者用于运输，
 或者用于OSA-160/200模块
应用软件
EOFS100 光纤迹线软件 (用于后处理)
EOFS200 光纤迹线软件 (用于光缆验收报告生成)
MTS-8000 模块
多模  OTDR 模块
E8123MM 高分辨力 850／1300 nm
单模 OTDR 模块
E8126SR 短距离1310／1550 nm
E8126DR 中等距离高分辨力 1310/1550 nm
E8126HD 长距离 1310/1550 nm
E8127HD 长距离 1625 nm
E8136HD 长距离 1310/1550/1625 nm
E8126VHD 非常长距离 1310/1550 nm
E8127VHD 非常长距离 1625 nm
E8129VHD 非常长距离 1550/1625 nm
E8126UHD 超长距离 1310/1550 nm
E8136UHD 超长距离 1310/1550/1625 nm
色散模块
E5083CD 中等距离 1310／1480／1550／1625 nm OTDR /CD 模块
E508XLS 1310／1480／1550／1625 nm DFB光源选件
偏振模色散模块
E81PMD PMD模块（1480 到1640 nm）
E81WDMPMD PMD模块元 OESCL（1260 到1640 nm），带有WDM与AP
E81PMD PMD测试插拔单元 S＋C＋L (1480 到1640 nm)
E81WDMPMD PMD测试插拔单元 OESCL (1260 到1640 nm), 带有WDM与AP
EOBS15 单独使用的宽带源
E81BBS1 1480 到1640 nm 的宽带源模块
E81BBS2 1260 到1640 nm的宽带源模块
15
订货信息
MTS - 8000 测试仪
OFI 插拔模块
E8126OFI1 1310/1550 nm OFI插拔模块－标准功率
E8126OFI2 1310/1550 nm OFI插拔模块－高功率
E8136OFI1 1310/1550/1625 nm OFI插拔模块－标准功率
E8136OFI2 1310/1550 /1625 nm OFI插拔模块－高功率
E8132OFI1 1310/1490/1550 nm OFI插拔模块－标准功率
E8132OFI2 1310/1490/1550 nm OFI插拔模块－高功率
高性能OSA模块
2281/91.01 OSA-160单端口模块
2281/91.12 OSA-161单端口模块带通道隔离分出功能
2281/91.14 OSA-201双端口模块带通道隔离分出功能
2281/91.31 OSA-300 高性能模块
2281/91.32 OSA-301 高性能模块带通道隔离分出功能
2281/91.34 OSA-303 双端口高性能模块带通道隔离分出功能
E81WDM 1485~1640nmWDM模块
传输模块配置
C83XX  SDH／SONET配置
C84XX 以太网配置
C85XX SDH/SONET & 以太网配置
应用模块
多测试接入单元
E81MTAU2 1到2个测试端口
E81MTAU3 1到3个测试端口
发射光纤模块
E82LFSM2 2 km 单模G.652
E82LFSM4 4 km 单模G.652
热敏打印机模块
E82Printer 热敏打印机模块
附件
光视频检查探头
EFSCOPE250 光视频检查探头，250倍，通过USB端口
EFSCOPE400 光视频检查探头，400倍，通过USB端口
连接器与适配器
Optical inspection
ETIPSCAPC SC/APC端面，卡套式适配器
ETIPE2000 E2000端面，卡套式适配器
ETIPSCPC SC/PC端面，卡套式适配器
ETIPU125MM 连接光缆端面，用于1.25 mm 插针
ETIPU25MM 连接光缆端面，用于2.5 mm 插针
ETIPFCAPC FC／APC 端面，卡套式适配器
ETIPSTPC ST/PC端面，卡套式适配器
ETIPLC LC端面或卡套式适配器
ETIPFCPC FC/PC端面，卡套式适配器
ETIPMPOAPC MPO/APC端面，卡套式适配器
ETIPMPO MPO端面，卡套式适配器
光连接器
通用单模连接器
EUNIPCFC, EUNIPCSC, EUNIPCST, EUNIPCDIN, EUNIPCLC, EUNIAPCFC,
EUNIAPCSC, EUNIAPCST, EUNIAPCDIN, EUNIAPCLC
此处与产品有关的所有声明、技术信息与建议都基于信息我们认为是可靠或精确的信息。然而，我们不
能保证精确性或完整性，对于任何不精确之处我们不负有责任。用户承担与使用产品或其应用有关的所
有风险和责任。JDSU保留在任何时间对此处所描述的产品的设计、技术指标、功能、尺寸或形状等进行
改变的权利，包括在任何时间收回此处所涉及的用于销售的任何产品的权利，恕不另行通知。JDSU没有
声明此处所涉及的产品不具有其他人的知识产权要求。欲了解详细信息请与JDSU联系。JDSU以及JDSU
logo是JDSU Uniphase Corporation 的商标。其它商标分别是它们的持有者的财产。ⓒ2006 JDSU Uni-
phase Corporation。保留所有权利。10143191 001 0707 MTS8000CNOS.DS.FOP.TM.CN
MTS - 8000 测试仪
中国区域销售
网址：